zatgcznik nr 9

Wydatki na realizacj e zadan wspoélnych realizowanych w ramach porozumie  n

(umow) mi edzy jednostkami samorz gdu terytorialnego za 2005r.

Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat| Paragraf

Nazwa

Dochody

Wydatki

Wykonanie

dochody

wydatki

600

801

921

60014
2320

4300

80104
2310

2310

2540

92116
2020

2480

Transport it gcznos$é

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien( umoéw)miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien / umoéw/ miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien/uméw/miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Dotacje podmiotowe z budzetu dla niepub-
licznej jednostki oiaty

Kultura i ochrona dziedzictwa narodo.
Biblioteki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizo-
wane przez gmine na podstawie
porozumien z organami administracji
rzadowej

Dotacje podmiotowe z budzetu dla samo-
rzadowej instytucji kultury

6 200,00
6 200,00

6 200,00

28 800,00
28 800,00
28 800,00

7 090,00

7 090,00

6 200,00
6 200,00

6 200,00

48 870,00
48 870,00

20 000,00

28 870,00

70 90,00

7 090,00

6.200,00
6 200,00

6.200,00

28.870,00 4
28.870,00
28.870,00

7.090,00

7.090,00

6.200,00
6.200,00

6.200,00

7.852 ,00
47.852,00

18.982,00

28.870,00

7.090,00

7.090,00

42 090,00

62.160,00

42.160,00

61.142,00




